

COMPROBACIÓN DE GASTOS POR CONCEPTO DE VIÁTICOS

FECHA: 06 de junio de 2023

PUESTO DEL SOLICITANTE: Secretaria Particular

DENOMINACIÓN DEL CARGO:
ADMINISTRATIVO OPERATIVO DIRECTIVO

AREA DE ADSCRIPCIÓN: Presidencia Municipal

NOMBRE DEL SOLICITANTE: Jaime Raul Muñoz de la Tejera

DENOMINACIÓN DEL ACTO DE REPRESENTACIÓN: Atender comisión

NÚMERO DE PERSONAS ACOMPAÑANTES: 5

IMPORTE EJERCIDO POR EL TOTAL DE ACOMPAÑANTES:

ESTADO Y CIUDAD DE ORIGEN: San Luis de la Paz, Guanajuato

ESTADO Y CIUDAD DE DESTINO: Querétaro, Qro.


MOTIVO DEL CARGO O COMISIÓN: Reunión en el Instituto Nacional para los Pueblos Idigenas.

SALIDA: 08:00:00 a. m.


REGRESO: 2:00:00 p. m.

IMPORTE TOTAL EJERCIDO EROGADO: \$1,734.00

IMPORTE TOTAL DE GASTOS NO EROGADOS:



Jaime Raul Muñoz de la Tejera
FIRMA DEL SOLICITANTE



Jaime Raul Muñoz de la Tejera
FIRMA DEL TITULAR DE AREA



Emisor: CENADURIAS DE QUERETARO

RFC: CQU131128TM9

Receptor: MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO

RFC: MSL850101GC6

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: 37900

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Moneda: MXN

Forma pago: 28-Tarjeta de débito

Método pago: PUE-Pago en una sola exhibición

PAGADO
GASTO
CORRIENTE

CFDI: I-INGRESO	
Folio Fiscal:	040A0C2E-3E2A-4181-9DB0-60FE6F93831A
No. CSD:	00001000000518729527
Fecha:	06/06/2023 01:09:46 p. m.
Expedido:	Querétaro, Querétaro, QUE, CP 76000
Régimen:	601-General de Ley Personas Morales
Serie/Folio:	CE 38869
Exportación	01 - No aplica

Alexandro

Clave Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad/Unidad	Descripción	Nota Venta	Valor Unitario	Importe	Descuento
50192501-Emparedados frescos	3.0	H87-Pieza -	CONCHA D/CHOCOLATE C/NATA (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$68.97	\$206.90	\$0.00
50192501-Emparedados frescos	2.0	H87-Pieza -	CONCHA D/VAINILLA C/NATA (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$68.10	\$136.21	\$0.00
50131609-Huevos preparados	1.0	H87-Pieza -	CHILAQUILES VERDES CON HUEVO (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$100.86	\$100.86	\$0.00
50112005-Carne, procesada con aditivos	1.0	H87-Pieza -	ORDEN EXTRA DE BISTEC (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$66.38	\$66.38	\$0.00
50131609-Huevos preparados	1.0	H87-Pieza -	ORDEN UN HUEVO EXTRA (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$7.76	\$7.76	\$0.00
50131609-Huevos preparados	1.0	H87-Pieza -	CHILAQUILES VERDES CON HUEVO (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$100.86	\$100.86	\$0.00
50112005-Carne, procesada con aditivos	1.0	H87-Pieza -	ORDEN EXTRA DE BISTEC (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$66.38	\$66.38	\$0.00
50131609-Huevos preparados	1.0	H87-Pieza -	DES1 OMELETE/RELL/CHILAQUILES/ (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$107.76	\$107.76	\$0.00
50201708-Bebida de café	1.0	H87-Pieza -	CAMBIO CAFE AME X CAFE C/LECHE (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$14.66	\$14.66	\$0.00
50131609-Huevos preparados	1.0	H87-Pieza -	CHILAQUILES VERDES CON HUEVO (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$100.86	\$100.86	\$0.00
50131609-Huevos preparados	1.0	H87-Pieza -	CHILAQUILES VERDES CON HUEVO (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$100.86	\$100.86	\$0.00
50131609-Huevos preparados	1.0	H87-Pieza -	HUEVOS A LA MEXICANA (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$82.76	\$82.76	\$0.00
50201708-Bebida de café	5.0	H87-Pieza -	CAFE CON LECHE (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$42.24	\$211.21	\$0.00
50181901-Pan fresco	2.0	H87-Pieza -	BOLITA DE QUESO (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$20.69	\$41.38	\$0.00
50202301-Agua	1.0	H87-Pieza -	JARRA AGUA DE NARANJA (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$75.00	\$75.00	\$0.00
50202301-Agua	1.0	H87-Pieza -	JARRA AGUA DE MELON (02-Sí objeto de impuesto.)	561764	\$75.00	\$75.00	\$0.00

Traslados: IVA \$239.16 (Tasa 0.160000) Base \$1,494.84

Subtotal: \$1,494.84

Total Traslados: \$239.16

Total: \$1,734.00

Total con letra: UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI: MeyZ5TBsIQoiWsrKE+HyVN/ODw+ekVqGO+q6jOn/flHmJ3cGfHMJmZB8A8Qm7363c7rPKjqWiNuZC+38okytYRG6ncCYjt+zwWeourKRzXoii1f5WH+fgSI/rpetx1imz+3hLOpljDyCrlrN6Fy7SjzN7t74uNE/fyI8TM6VTX0f78sCoNPILL9/bIKQ57rCIOISa8lw+bioLHVShHWviP2bduLs26Tpw68laTiipdjZFO54ufeu0KkyQNqHa9MkvR3Mwvjv61Fy8vDHwfa02yktlNaSTRKfJRokxdhr47jtpIglbNDinbPe4N+bp9oKLw3LZSq6L2h5dzvKEQ==

Sello Digital del SAT:

CS510Cc4cfDsnPRIeAbTS8O549rU4Wr+ibooYTDjbjgd/3C6NmmJj5Bp/14xrNWPRI5DJ2hQJ0eD43xJ5svfLyuNTJ/rz+IWuhf3VLFthoSJbfbCALQfwj1+nTihmsEAC
exqF+rXK5ZjMYeE8rRbsW0zVHYjydLiUrcFxLNSAyim+8idrZf2DfdT9fKlInngQrRNKz3cvIUrkC0y6xzMqN7/r+FUavpxixMmCQF2kq2kGQp0eiqsZQEaLx5jaQ2Wf
gKAyreAM5DpYtVtdjiDeg/X7Kufj7pSiK1RYY7vDz71G0EZEEdTP1+C5bqspMP3i/dXm/J6hixmi7gmh5rRA==



Cadena Original del Timbre Fiscal Digital:

||1.1|040A0C2E-3E2A-4181-9DB0-60FE6F93831A|2023-06-06T13:10:20|STO020301G28|MeyZ5TBsIQoIWsRKE+HyVN/ODw+ekVqGO+q6jOn/flHmJ3cGfHMJmZB8A8Qm7363c7rPKjqWiNuZC+38okyutYRG6ncCYjt+zwWeourKRzXoii1f5WH+fgSl/rpelx1imz+3hLOpljDyjCrlrN6Fy7SjzN7t74uNE/fyI8TMI6VTX0f78sCoNPiLL9/bIKQ57rCIOISa8Iw+bioLHIVShHWviP2bduLs26Tpw68laTiipdjZfO54ufeu0KkyQNqHa9MkvR3MwJv61Fy8vDhwfao2yktlNaSTRKifjROkxdr47jtpIgbNDinbPe4N+bp9oKLw3LZsq6L2h5dzvKEQ==|00001000000505764660||

Folio Fiscal: 040A0C2E-3E2A-4181-9DB0-60FE6F93831A

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000505764660

Fecha y hora de Certificación: 06/06/2023 01:10:20 p. m.

RFC del Certificador: STO020301G28